

# Z życia gminy Leśniowice

Nr 46

9-15 listopada 2007 r.

## Udział UKS Astra w Drużynowych Mistrzostwach Województwa



**W dniu 10 – 11 listopada 2007 r.** W Lublinie odbyły się Drużynowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego Juniorów w Szachach. Po raz pierwszy w historii tych rozgrywek udział wzięła drużyna Uczniowskiego Klubu Sportowego Astra Leśniowice. Była ona jedną z najmłodszych drużyn biorących udział w rozgrywkach, ale podjęła ambitną walkę z o wiele bardziej doświadczonymi drużynami.



Ostatecznie drużyna zajęła piąte miejsce i grała w składzie: Wołek Marcin, Jabłoński Bartosz, Kielbasa Artur, Kielbasa Dominik, Łągowska Eliza i Geleta Agnieszka. Najlepiej w drużynie wypadł Kielbasa Dominik, który zdobył 4 pkt.

## Gminne obchody Święta Niepodległości



**W dniu 11 listopada 2007r.** w Publicznym Gimnazjum im. Marii Skłodowskiej-Curie w Sielcu odbyły się gminne uroczystości obchodów Święta Niepodległości. W uroczystości udział wzięły poczty sztandarowe i przybyli na tę uroczystość goście: Pani Maryla Kowalczyk przedstawiciel Starostwa Powiatowego, Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy, Pan Stanisław Drogomirecki Przewodniczący Rady Gminy, Pan Czesław Michalczuk prezes Zarządu Gminnego PSL, Radni Rady Gminy, Dyrektorzy Szkół Podstawowych Zarząd Gminny OSP w Leśniowicach z pocztem sztandarowym, Związek Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych z pocztem sztandarowym, Nauczyciele, uczniowie szkół, pracownicy gminy oraz licznie przybyli goście. Pierwszą część uroczystości rozpoczęła Pani Dorota Elsheikh Dyrektor Gimnazjum Publicznego w Sielcu wystąpieniem okolicznościowym, po którym odbyły się VII Biegi Niepodległościowe na terenach przyległych do gimnazjum.





Po zaciętej rywalizacji w kategorii dziewcząt I miejsce zajęła Olga Frycz, II miejsce Jolanta Przytuła a III miejsce Aleksandra Stafińska. W kategorii chłopców I miejsce zajął Patryk Chojarski, II miejsce zajął Mariusz Mydlak a III miejsce Patryk Harasim. Zwycięzcy otrzymali dyplomy i nagrody rzeczowe, które ufundowało Starostwo Powiatowe w Chełmie.

Dalsza część uroczystości odbyła się w Kościele w Kumowie Plebańskim, gdzie najpierw odbyła się akademie po której wystąpienie okolicznościowe wygłosił Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy. Całość zakończyła uroczysta Msza Święta celebrowana w intencji ojczyzny przez księży: Jacka Pytera Proboszcza Parafii, Stanisława Chmielewskiego i Mariusza Skibę.



## Spotkanie funkcjonariuszy Policji z uczniami Szkoły Leśniowice



**W dniu 14 listopada 2007r.** w Szkole Podstawowej w Leśniowicach odbyło się spotkanie policjantów Komendy Miejskiej w Chełmie z uczniami klas 0 - VI. Celem spotkania było omówienie zasad bezpiecznego poruszania się po drogach. Poruszano w nich m.in. bezpiecznie przechodzenie przez ulicę jak również prawidłową stronę jezdni po której powinni poruszać się piesi. Starszym dzieciom policjanci przypomnieli, że samodzielne przejażdżki rowerowe mogą odbywać jedynie ci, którzy posiadają kartę rowerową, pozostali powinni jeździć rowerem pod opieką dorosłych. Następnie policjanci odpowiadali na pytania uczniów.



Miłym akcentem na zakończenie każdego ze spotkań były prezenty dla dzieci biorących udział w spotkaniach w postaci kamizelek odbijających światło, opasek i wisiorków odblaskowych oraz planów lekcji z vademecum rowerzysty.



## Ślubowanie Pierwszaków w Teresinie

W dniu 14 listopada 2007r. w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Teresinie odbyło się uroczyste ślubowanie klasy I. Na uroczystości obecny był Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, Pan Wojciech Potocki Dyrektor Szkoły, rodzice, uczniowie i nauczyciele. Podczas uroczystości uczniowie klasy I zaprezentowali wiersze i piosenki. Swoim wystęпом udowodnili, że w pełni osiągnęli dojrzałość szkolną i mogą być przyjęci w poczet Uczniów.



Po uroczystym ślubowaniu i pasowaniu na ucznia każdy pierwszak otrzymał prezenty od Pana Wójta i wszystkich klas.



**Pierwszoklasistami Szkoły Podstawowej w Teresinie zostali:**

1. Gajewska Wiktoria
2. Palczyńska Klaudia
3. Poznańska Paulina
4. Tryniecki Dawid

